Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Socie- LonEnave or

tatis et snccessoribus suis, quod ipsi et successores sui de
U8e '

tempore in tempus habeant et habebunt plenam potes-
tatem et authoritatem de tempore in tempus, et ad talia

tempestiva tempora, secundum eorum discretionem, re-

quircre capere et recipere cadavera talium personarum,

quae mortem manu carnificis passae fuerunt, et ea anato-

mizare, in tarn amplis modo et forma, et ad omnes
intentiones et proposita, prout Collegium Medicorum et

Corporatio Chirurgorum Civitatis nostrae London eisdem

cadaveribns usi vel gavisi fuerunt, aut uti vel gaudere
valeant et possint.

Et ulterius, pro melioratione experimentorum artium et Licence to hold a

scientiarum praedictae Regalis Societatis, de abundantiori spomtence,on
e

gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu
nostris dedimus et concessimus, ac per praesentes pro
nobis heredibus et successoribus nostris damus et con- s,osof

cedimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus prae- Letters seaied

-,. , -,,, ,. ,->,
. . .. ., . r , . with the Common

dictae Kegalis bocietatis et successoribus suis, quod ipsi seaiofiheSo-

et successores sui de tempore in tempus habeant et habe-

bunt plenam potestatem et autboritatem, per literas vel JJ

epistolas, sub manu praedicti Praesidis in praesentia

Concilii, vel aliquorum septem vel plurium eorum, et in

nomine Regalis Societatis, ac Communi Sigillo suo prae-

dicto sigillatas, mutuis intelligentiis fruentur* et notitiis

cum omnibns et omnimodis personis peregrinis et alienis,

utrum privatis vel collegiatis, corporatis vel politicis,

absque aliqua molestatioiie interruptione vel inquietatione

quacunque : Proviso tamen, quod haec indulgentia nostra

sic ut praefertur concessa ad ulteriorem non extendatur

usum, quam particulare beneficium et interesse praedictae

Regalis Societatis in materiis seu rebus philosophicis

mathematicis aut mechanicis.
*

Sic, forfruendi.
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leges in London,
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V
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General Clauses.

Et ulterius dedimus efc concessiraus, ac per praesentes
. ., f . ,

pro iiobis neredibus et successoribus nostris damiis et

concediraus, praefafcis Praesidi Concilio efc Sodalibus

Regalis Sociefcatis praedictae efc successoribus snis plenam

potestafcem efc authoritatem erigendi aedificandi efc

exfcrnendi, aufc erigt aedificari efc exfcrui facieodi vel